CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 1267/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

    A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer, após
ouvido o plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Renato
Carvalho  Fernandes,  extensivo  à  Secretaria  Municipal  de  Trânsito,  Transportes  e  Mobilidade
Urbana – SETTRANS, solicitando que, seja realizado estudo do trânsito para instalação de placas
restritivas de circulação de veículos pesados na Rua Estrela do Sul, na Praça José Rodrigues Alves ,
na Praça Padre Nilo Tabuquini até a Rua Cel. Lindolfo Rodrigues da Cunha, Centro, haja vista que
o fluxo de veículos nesses locais é intenso, além de estarem presentes vários Patrimônios Públicos
de nosso município.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 29 de março de
2022.

Eunice Maria Mendes
Vereadora Proponente

APROVADA 16  votos
REPROVADA - votos
DEFERIDO (  -  )
Sala das sessões, em 29/03/2022

		2022-04-04T14:33:55-0300

		2022-04-04T14:34:00-0300

		2022-04-04T14:34:06-0300